jak i Korakułowyeh. Posiada również znaczny zapas Czapek zimowych w naj- Up
rozmaitszych fasonach i gatunkach. 1—6 — 39 — ”

Ceny stałe możliwie najniższa.

Nowa Praconia Kołnierzy i mezkich i dannkich.
Niżej podpisany mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem

1 (13) Stycznia 1878 r., otwartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Praco
wni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy ulicy Królewskiej (gdzie Arka-
dja), mam nadzieję, iż Publiczność raczy mnie swemi wzg ędami zaszczycić.—W Pra
cowni tej już znajdują się gotowe roboty różnych gatunków i najświeższych faso
nów.— deny umiarkowane.